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161
54
939
139
323
268
625
249
49
246
120
74
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STOCKCIR 2 SUPERCOP, S

Junioren F2 Supercup 2018

Jorrit v/d Wal
Mark Veenstra
Xander van Wijlick
Jarno Emming
Jarno v/d Wal
Johnny Simons
Bas Spaansen
Wilco Terpstra
Mick Verlaan
Klaas van Wieren
Willem Hermans
Douwe-Jan Visser
Wiebe Feenstra
Jasper Postma
Jesse Storm
Daisy Goos

Kevin v/d Wal
Senna Claes
Aukje Feenstra
Roy Peetoom
Arjen Wiersma

Dennis van Leijen

Jaro van der Vondervoort

24-mrt
Emmen
42
47
44
32

5

37
DNR
25
35
46
25
DNR
DNR
10
DNR
19
26
18
DNR
DNR
DNR
DNR

2-apr
Kollum
44
46
39
43
34
21
30
14
DNR
24
44
19
DNR
11
14
16
13
DNR
DNR
DNR
DNR
DNR
DNR

14-apr
Emmen
41

32

42

39

25

33
DNR
17

15

44

29
DNR
38

14
DNR

10

14
30
10
DNR

10-mei
Blauwhuis
46

37

28

0

40

22

20

24

35
DNR
DNR
25

48

10
10

15
17
31
13
DNR

30-jun
Kollum
47

46

42

41

32

31

44

26
DNR
DNR
DNR
23
DNR

32
14

DNR
DNR
DNR
DNR
21
15

1-jul
Blauwhuis
43
38
42
41
40
17
36
21
39
DNR
DNR
27
DNR
31
23
11

27
33
DNR
27
25

Totaal

263
246
237
196
176
161
130
127
124
114
98
94
86
82
79
77
69
65
64
61
50
46
43



24
25
26
27
28
29
30

515 Gerke Witteveen DNR DNR DNR 26 DNR
320 Axel Nijs jr. 12 DNR 5 8 DNR
4 Melvin Cuperus DNR DNR DNR 8 DNR
822 Roelof Wijbenga DNR DNR DNR DNR DNR
611 leffrey Pikkert DNR DNR DNR DNR DNR
90 Tim de Bruijn DNR DNR DNR DNR DNR
524 Jelle Winkel DNR DNR DNR DNR DNR

Tijdens de kwalificatiewedstrijden, tellen de behaalde punten over 3 manches van de dag, de finale telt niet mee.
De puntentelling van het klassement is volgens: (15-14-13-12-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1).

ledere rijder die start op een kwalificatiewedstrijd verdiend 5 punten extra.

De dagprijzen: er zijn iedere kwalificatiewedstrijd 3 Supercup standaards te winnen voor de beste 3 van het dagklassement,

van de desbetreffende club. Dagprijzen gaat ook alleen over de manches, finale telt niet mee.
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